¹⁵ "Prima pars est de dando libertatem capitenaum generalibus responcionem Vochoslauo Posnanouich excuxando super fide quam petit in meliori forma eis videbitur" (20. 8. 1403), DAD, Reformationes, XXXII, 165.

¹⁶ "Radez Radassinouich homo Vucoslaui Posnanouich ... Radouez Millanouich homo Vocoslaui Posnanouich" (21. 1. 1406), DAD, Diversa Cancellariae, XXXVI, 12v; Esad Kurtović, *Arhivska građa za historiju srednjovjekovne Bosne (Ispisi iz knjiga kancelarije Državnog arhiva u Dubrovniku 1341-1526)* 1 (Sarajevo: Institut za historiju, JU Historijski arhiv Sarajevo, 2019), 528.

¹⁷ "Radoslaus Budisich nuncius Volcoslaui Posnanouich facit manifestum habuisse et recepisse a ser Petro M. de Menziis et a ser Johanne An. de Volcio camerariis communis Ragusii 1408 unam centuram argenti quam dictus Volcoslaus dederat in pignore alii camerariis" (12. 1. 1408), DAD, Diversa Cancellariae, XXXVI, 270v; Kurtović, *Arhivska građa za historiju srednjovjekovne Bosne* 1, 569.

¹⁸ "Cum ad audienciam nobili et prudenti domino Rectore ser Blasii de Sorgo et judichum

Naredna informacija koja se veže za Vukoslava Poznanovića pripada vremenu poslije smrti njegovog seniora kneza Pavla Radinovića. Knez Pavle je ubijen augusta 1415. godine u političkom obračunu bosanskih velmoža. Vrijeme prougarskih i proturskih orijentacija među vlastelom dodatno je usloženo ubistvom i nastalim domaćim sukobom, jer su

curie peruererit quod in Bielem fuerunt combuste due domus ser Raphaelis de Goze tempore noctis et imo predicti domini Rector et judichum intendum inquirere vigore eorum officii et inquirunt per istum modum, videlicet: Ser Raphael de Goziis constitutus coram domino Rectore predicto et judicibus ser Marino de Resti et ser Andrea Martoli de Volçio, ser Jacobo de Gondola sedente non valente per tribunal, interrogatus si scit vel suspectus habet supra aliquos, qui respondit dictum quam fuerunt Sclavi, scilicet, suspicionem habeo qui homines ville Scillaubis idest Marini de Menziis” (24. 3. 1407), DAD, Liber maleficiarum, II, 6v. Ispod: ”Die III aprilis. Dictus ser Raphael dicxit quod habet suspicionem supra Radiz Thassinouich et Raicho fratres et Goiacho Grinzarich et Obrad Bratoyeuich de Tribinio ocaxione quod antequam dicto domus fuissent combuste dicto Radiz se congregauit cum certis personis causa veniendi contra homines dicti ser Raphaelis qui habitabant in ipsis domibus quia dicti homines fuerant primo sui. Et dictus ser Raphael pro suspecta quem habebat expulsit dictos homines de ipsis domibus. Et hoc facto post octo dies de nocte fuerunt combuste. Testes: Radouez bastaxe, Radouin Crepeglouich, Pribez molindinarius, Palcho filius dicti ser Raphaelis, Radoslaus Ocheridich, Stoislauus eius frater, Obrad Pribillouich, Pribez Sroxa”, Isto. Ispod: ”Die XXVII maii. Radiz Thassinouich supradictus constitutus coram domino Rectore ser Nicolao de Georgio et judicibus curie faciendo eius examinacionem de culpa ei data predictis domibus obtulit dare porottam et juratores nominibus predictum ser Raphaelem qualiter dictus Radić non est culpabilis nec eius homines usque ad festum sancti Viti vel ad dies XVI de mensis junii in loco consueto nan si non jurauerint dictus Radić remaneat culpabile de combustione dictarum domorum. Et pro certo furmento accepto hominibus dicti ser Raphael quidquid dicxerint dicti porotnizi sine sacramento sit furem. [6v], Isto. Na sljedećoj strani: ”MCCCCVII, die XVIII junii. Millos Ducen pristauro electus per regimen coram domino Rectore ser Pasqualis de Resti et judicibus curie ser Symeon de Bona, ser Jacobo de Gondola, ser Marino de Resti et ser Andrea Mar. de Volçio retullit die XVI mansis presentis iuisse ad Ecclesiam sancti Illari ubi antiquitas solutis fuit fieri sacramenta per porotnichos et ibi mixisse per Radiz Tassinouich denunciando sibi quod erat ibi et quod deberet dare porotnichos pro jurando sacramentum ut promixit ser Raphaeli. Qui Radić respondit: Venite superius ad granizam montis et ibi fiet porotta quia non audemus venire ad vos et nec transire granicias per dominos nostros. Et dictus Milos respondidit semper fuit solutum in predicta ecclesia fieri similia sacramenta et antiquitatis Vlatcho voiouda Vlatcho Vlagieuich et alii nobiles veniebat pro similibus sacramentia ad dictam ecclasiam. Et similiter dictus Radić nec aliquis ex porotniz durante die usque ad stellam nec post stellam non voluit venire ad dictam porottam fiendam et alia die de manu recessi. Porotnizi Volchoslaus Posnanouich, Glubissa Bogdancich, Nouacho Mustachi Draganzich, Usin Braianouich, Pribath Dragançich, Volchoslao Chobiglacich, Radoslaus Branchouich, Juncho filius Mergie, Petecho Stoichouich, Sancho Illoyuich, Mildrag Palekca”, Isto, 7.